
        

 

Zarządzenie Nr  47/2022 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia  25 maja 2022 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego spółki 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Miedzianej Górze Sp. z o.o. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z §3 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 

Uchwały Nr XVII/134/20 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 

określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa 

handlowego przez Wójta Gminy Miedziana Góra oraz § 4 Uchwały Nr XLIV/303/22 Rady 

Gminy Miedziana Góra z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 

2022 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Realizując Uchwałę nr 1/2022 z dnia 12 maja 2022 r. Nadzwyczajnego Zgromadzenia 

Wspólników Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miedzianej Górze Sp. z o.o. w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, wnoszę wkład pieniężny w wysokości 20.000,00 

zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w zamian za udziały Spółki. 

 

§2 

Wkład pieniężny przeznaczony jest na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki poprzez 

utworzenie 200 (słownie: dwieście) nowych udziałów, każdy o wartości nominalnej 100,00 zł 

(słownie: sto złotych 00/100), które obejmuje Gmina Miedziana Góra. 

 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Damian Sławski 


